
Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 162,88

75011 162,88

4350

162,88

162,88

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (art.. 4 Ustawy, zad. 1.6)

Razem:

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 1077/2022 Burmistrza Pyrzyc z dnia 28 grudnia  2022 roku.

Zmiany w planach finansowych

WYDATKI

Rodzaj: własne

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Pyrzycach - Fundusz Pomocy obywatelom 

Ukrainy
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